d. **¶** Corpali. Per hoc dicitur fm Bull. z Bar. q si iuret
pnter tētu euāgelioz z nō rāgat q hūc constitutiōē sa-
rissacū non est. z sic papa Nicolaū in hoc Interlocutiū
dicunt (Ad idē Clemē. j. s. poro. de here. z ibi vide glo
faz. ij. qd decido q hie no. Arch. Jo. an.) Si autē euā
gēla tangeret pede vel cubitu: si manus haber nō suf-
ficite: quia singula mēbra singula habent officia. lxxij.
di. singula. s. de here. cū ex insūro. q. facti eni pēra gene-
rale m pscudū nē que est oprima interpres legū. s. de
p. sue. cum dilectus. Quid si sit ep̄s qui appellat. quero
an teneatur rāgere sacra: dixit Bar. q sic: quia genera
liter loquitur hec decre. z sic generaliter intelligenda. rix
di. c. j. ff. de offi. p̄s. l. ij. Itē p̄s legitiū est corpore
iuris clausum. vnde p istud rolli videtur ac si ius esse
s. de p̄s. licet. cū suis p̄or. (Illud in legibz cōmuntb?)

hīc loquimur cū vna generalis alia specialis vt in casu.
l. sanctio. ff. de pe. Jo. mo. z Arch. Bull. cōtra dicens q
ep̄s tangere non tenent. rj. q. j. nec hono. C. de ep̄s. et
clert. aut. sed iudex. s. de iura. calum. c. vlti. z hoc credo
verius. Itē Jo. mo. z Arch. Jo. an. licet opt. Bar. ste
rutiō. z facit quod dicam. s. c. p̄opt. sicut enim per illaz
decre. non tolluntur illi specialis casus In quibz quis
administrat ante confirmatiōē de iure veteri. sic et p
istam sublatam non credam illum casum In quo quis
tangere non tenetur. l. In ep̄scopo: p̄cederet hoc dicitū
si p̄uilegiū ep̄scopoz esset generale. z tūc rñderē
si contraria infra signata q ponunt casus speciales: sed
quia per iura superiora allegata: et per auct. de san. ep̄i.

coll. lx. s. sed nulli. potius probatur istud speciale In tā
ramento testium postea prorogati ad iuramentum ca-
lumnie per p̄cedētā decre. vlti. de iura. calum. ibi sicut i
dicendo testimonio zc. Dicam q In alijs tangere tenen-
tur. ad hoc. j. q. vij. quociens. s. de iurei. ego. s. In fi.
de pur. ca. quori-
ens. s. poro. in
pñ. z in fi. s. sen.
excō. venerabili.
e. **¶** P̄festo. **¶** Pone q vna die
appellatur: seign
ei die iuratur. q̄r
tur an sic hūc cō
stitutiōni facta
ecum z dixerunt

ti: corporali p̄festo iurament
to: q credunt ea que sic expri
munt esse vera: z se posse pro
bare. **¶** Alioquin taz oppo
nentes q̄ tempore appellati/
onis interposite vel postmo/
Bull. z Bar. q non. z sic dicitur fuisse declarati per
Nicolaū. z arg. ad hoc. ff. de dam. infect. qui bona s. ff
quis stipularurus. z. s. de elec. quia p̄pter. in quibz ha
bes q stipularurus de dam. infect. eodē tpe debet iurare
z stipulari: als nō est ei cauēdū z p̄dicario seruiturij
collato z electio insimul fieri debet non ex Ineruallo:
vnde hoc videtur fuisse istius constitutiōnis mens: q
In cōtinenti sup oppositis in appellatiōe iurei. ad idē
ff. de resti. heredes palam. s. ff. (Idem Jo. mo. z Ar/
chi. q dicit q sic seruat curia. Illud etiā probat littera s.
que sic exprimunt: nō dicit expr̄fessere Jo. an.) Idem
fm eodēdem Jo. mo. z Arch. dicit s. bñ q i appellans
dicat sic: s̄ffero me parari iurare oia z singula zc. non
est hūc cōstitutiōni satisfactū: quia cōstitutiō ista lu/
ramentū exigite nō pollicitationē. ad idem. C. de vltur.
acceptam. vbi dicit q aliud est solue: aliud esse para
tum soluere. ad idem. s. de eo qui mis. in pos. c. j. Item
fm eos vt plene z in omnibz hūc cōstitutiōni satisfiat.
P̄mo ipse rebellio fidē faciat in instrumento de sacra
mento. faciat etiā fidem de ractura: licet enim cum du/
rum videatur q ob hoc non valeat appellatio: si alter
p̄bari possit ractura. rāmen sic f̄er p Nicolaum fuisse
deklaratum. (qd rāmen nō placet Bull. qui dicit: q ex
quo In instrumento sit fides de iuramento: oia p̄sumē
tur solēnter acta. insti. de fidelit. s. ff. z. C. de p̄rahē.
z cōmit. st. l. j. Sed vt dicit Jo. mo. z Arch. dicit. illud
verum de qualitate intrinseca: scus in extrinseca. ff. s
publi. l. quicunqz ad finē. et inducit arch. l. q. no. C. s
post. s. co. cum dilecti ad fi. Est ergo necesse etiam de
qualitate iuramenti que de substantia est fidē fieri Jo.
an.) f. **¶** Probare. Si autē dicat se credere posse p̄ba
rea que sufficiant ad vicioriam sue cause: nō est hūc
constitutiōni satisfactum. nec valeat appellatio s̄co. is
qui. Quid si appellans quēdā probauit ex oppositis z
iuratis que bene sufficiunt ad vicioriam sue cause: z que
dam non probauit. quid erit: dicunt quidaz. s. Bar. cū
succumbere. ad hoc de proba. licet. vt. Item quoqz. Et
ita dicit quidā. s. Bar. Nicolaū Interlocutiū. Contrari
um rāmen est v̄p̄: quia constitutiō ista intendit vt i/
deatur solā calumniā excludere. non enim iurat q sine
vera: sed q credit ea vera. Sic etiam intelligit Hosti.
s. co. statutus. decre. illa licet. nō ob. quia ibi se astri/
git ad v̄rū q probanduz: vnde mos gerendus fuit. ff.
de proba. l. circa. Idem Jo. mo. s. **¶** Alioquin: Id
est si non expr̄fessent oia que intendunt opponere. aliq
exponunt z male. Alioquin: Id est si non iurauerint.
vnde dicunt q pena istius cōstitutiōnis est solum q si
non iurat non audiatr super non p̄fessionis. Sed hoc
est falsum: quia si nō f̄ernat p̄fessionē: In nullo valeat
appellatio. z est expr̄fessum. s. co. la. q. ut. z ibi etiā dicam
z p̄bar hoc Cle. eo. ti. constitutiōne in fi.

Add.

Add.

Ad.

Add.

Questio

Add.

Additio

Quid face
re debeant
adherentes
huc appel
lanti

Adherentes. Dixit Bar. Jo. mo. 2 Arch. q. adherē
tes debent seruire hęc p̄stitutionē vt p̄ncipalis: als nō
audirentur: als enī nō p̄cluderetur vta malleijs. quod i
tendit ista cōstitutio. ad hoc f̄eo. auaricie. Et ita dicit
papam Nicolauū interlocutorz. Arch. dicit curiam sic te

Addi. h. a. l. bonoz. b. **E**xp̄ssa. Singlarē vt dictū ē. (Sa
ris f̄ probat hęc littera q. si aliquis sufficēter exp̄p̄sse
aliqua nec: valer appellario quo ad sufficiēter exp̄ssa
dūmodo in alijs fuerit seruata cōstitutio. 2 parer i Cle
men. cōstitutio. 5. j. 2. ij. co. ti. Jo. an.)
c. **I**nterdicta. Alius autē qui nō appellauit nec adhe
sit: poterit se opponere. nō pot tñ p̄focē in causa illa p̄
interesse cōmuni articulos nō specificatos. qd dicit vt in
cle. eo. ti. p̄stit. tlonē. 5. ij. 2. sic debet intelligi. f̄. co. si for
re. ibi autē dabit inicitū 2c. vel supior ex officio suo in qui
ret hoc. nec elec̄ forsan criminofus ascēdat ad ap̄cez.
xij. di. qui c̄ps. Quid si appellans qui deficiet in p̄ba/
tlone oblectoz: vel cul⁹ appellario reijctur. offerre se pa
ratum p̄bare in cōtēctū electū exp̄dicatū. dicit fm̄ Bull.
2 Bar. q. non admittetur tanq̄ pars: qd dicit. vt i Cle. e.
ti. cōstitutio. 5. in super. Nam etiā p̄ modum querele
nō audiret vt ibi: sed supior ex officio inq̄ret de hoc. et
hoc si probatōnes sunt in p̄mp̄tu: als non. sic enī re
tardaret p̄firmatio: taceat ergo. ij. q. vij. p̄teriz. vj. q. ij.
si tanē. d. **E**merferte. De si de nouo homicidum
cōmissit vel aliud morale. (Exemplum parer. f̄. de iure/
iuran. c. fi. Jo. an.) e. **A**nriquis. Lunc notis: f̄ non
oppositis. si nō fuissent opposita circūstantijs om̄ssis
non audiretur volens illa exp̄rimere etiam cum iuramē
to: quod sequitur. vt in Clem. e. ti. cōstitutio. 5. r̄ij.
fo. 2 q. est r̄arlo ibi no. Jo. an. f. **P**eruenit. Cū enī
ab initio p̄bandi non habuit facultatem exp̄rimere non
debit. ij. q. vij. p̄teriz. non sic in casu f̄. co. nulli. vt ibi
dicit Joh. an. g. **V**erissimiliter. De quā non con

Addi. h. a. l. bonoz. b. **E**xp̄ssa. Singlarē vt dictū ē. (Sa
ris f̄ probat hęc littera q. si aliquis sufficēter exp̄p̄sse
aliqua nec: valer appellario quo ad sufficiēter exp̄ssa
dūmodo in alijs fuerit seruata cōstitutio. 2 parer i Cle
men. cōstitutio. 5. j. 2. ij. co. ti. Jo. an.)
c. **I**nterdicta. Alius autē qui nō appellauit nec adhe
sit: poterit se opponere. nō pot tñ p̄focē in causa illa p̄
interesse cōmuni articulos nō specificatos. qd dicit vt in
cle. eo. ti. p̄stit. tlonē. 5. ij. 2. sic debet intelligi. f̄. co. si for
re. ibi autē dabit inicitū 2c. vel supior ex officio suo in qui
ret hoc. nec elec̄ forsan criminofus ascēdat ad ap̄cez.
xij. di. qui c̄ps. Quid si appellans qui deficiet in p̄ba/
tlone oblectoz: vel cul⁹ appellario reijctur. offerre se pa
ratum p̄bare in cōtēctū electū exp̄dicatū. dicit fm̄ Bull.
2 Bar. q. non admittetur tanq̄ pars: qd dicit. vt i Cle. e.
ti. cōstitutio. 5. in super. Nam etiā p̄ modum querele
nō audiret vt ibi: sed supior ex officio inq̄ret de hoc. et
hoc si probatōnes sunt in p̄mp̄tu: als non. sic enī re
tardaret p̄firmatio: taceat ergo. ij. q. vij. p̄teriz. vj. q. ij.
si tanē. d. **E**merferte. De si de nouo homicidum
cōmissit vel aliud morale. (Exemplum parer. f̄. de iure/
iuran. c. fi. Jo. an.) e. **A**nriquis. Lunc notis: f̄ non
oppositis. si nō fuissent opposita circūstantijs om̄ssis
non audiretur volens illa exp̄rimere etiam cum iuramē
to: quod sequitur. vt in Clem. e. ti. cōstitutio. 5. r̄ij.
fo. 2 q. est r̄arlo ibi no. Jo. an. f. **P**eruenit. Cū enī
ab initio p̄bandi non habuit facultatem exp̄rimere non
debit. ij. q. vij. p̄teriz. non sic in casu f̄. co. nulli. vt ibi
dicit Joh. an. g. **V**erissimiliter. De quā non con